Ai
gn
ep
 si
 ri
se
rv
a

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Composition de la référence de commande
Tabla para definición de código
Tabela de código de compra
0 3 1 0
H =    Senza comando manuale
Without manual override
Ohne handbetätigung
Sans commande manuelle
Sin comando manual
Sem acionamento manual
H
Connessione
Port size
Masse
Dimension
Tamaño
Tamanho
SERIE
Orifizio
Orifice
Dn
Passage
Orifizio
Orifício
Materiale guarnizioni
Sealing materials
Dichtungswerkstoffe
Matériaux des joints
Material juntas
Material das vedações
Funzione
Functions
Funktion
Fonctions
Función
Funções
X 4 A 1 N
1 = 2/2 NC    Normalmente chiusa
Normally closed
Normalerweise geschlossen
Normalement fermée
Normalmente cerrada
Normalmente fechada
N =   NBR
E =   EPDM
V =   FKM
Versione
Version